Dane aktualne na dzień: 04-10-2025 10:29
Link do produktu: https://www.cybersklep.pro/chieftec-be-10b-300-p-23661.html
Chieftec BE-10B-300
Cena brutto 323 zł
Cena netto 263 zł
Cena poprzednia 388 zł
Kod producenta BE-10B-300
Kod EAN 0753263077882
Opis produktu
Chieftec BE-10B-300
Kolor: czarny
Specyfikacja techniczna
Zainstalowane komponenty: 1 wentylator 80 mm
Głębokość: 283 mm
Rodzaj materiału: 0.6mm SGCC
Szerokość: 95 mm
Waga: 3.6 kg
Wysokość: 327 mm
Grupa produktowa: Obudowy komputerowe Chieftec
Gwarancja: 2 lata w serwisie sprzedawcy
Kolor: czarny
Panel boczny: zabudowany
Producent: Chieftec
Standard: micro-ATXmini-ITX
Typ obudowy: SFF
Ilość kieszeni 2.5 wewn.: 1 szt.
Ilość kieszeni 3.5 wewn.: 1 szt.
Ilość kieszeni 5.25: 1 szt. (slim)
Złącza na przednim panelu: 2 x USB 2.02 x USB 3.2 Gen 1audio
Nazwa producenta / importera: ChieftecArena Electronic GmbHKoppersstr. 1840549
DuesseldorfNiemcyEmail: info@chieftec.eu
Maksymalna długość karty graficznej: 22 cm
Maksymalna wysokość chłodzenia: 5 cm
Moc zasilacza: 300 W
Standard zasilacza: TFX
Wbudowany zasilacz: tak
BE-10B-300 dołącza do serii Uni firmy CHIEFTEC jako klasyczna obudowa typu small form factor, która nadal oferuje pełną
elastyczność niezbędną dla nowoczesnego biurowego stacjonarnego. Przy całkowitej objętości mniejszej niż 9 litrów, ta
obudowa nadal obsługuje Slim ODD, m- i jest fabrycznie wyposażona w zasilacz 300 W 80PLUS Bronze, a także wentylator 80
mm. W sumie cztery porty USB z przodu uzupełniają funkcjonalność BE-10B-300.
Chieftec BE-10B-300
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold